きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

豊川市防火安全協会

「第２２回定期代表総会の開催」について

サブタイトル②

【お問合せ先】

豊川市役所 消防本部予防課 茂木、平松

TEL:0533-89-9685

Eメール：shoboyobo@city.toyokawa.lg.jp

令和４年 5月１３日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

 豊川市防火安全協会（会長：小野喜明）は、防火・防災思想の普及高揚に努め、

豊川市における火災予防の推進、消防力の強化、地域防災力の向上又は自主防災

組織等の育成に顕著な功績のあったものの表彰を行うとともに、当協会の事業、

歳入歳出決算報告を目的とし、「第２２回定期代表総会」を下記のとおり開催し

ます。

記

１ 開催日時 令和４年５月２０日（金曜日）午後３時３０分から

２ 会  場 豊川市文化会館 大ホール

※ 新型コロナウイルス感染防止対策のため、中ホールから大

ホールへ変更しました。

３ 資   料

 ⑴ 第２２回定期代表総会 次第

 ⑵ 令和４年度 表彰者名簿

 ⑶ 令和４年度 豊川市防火安全協会役員名簿（案）

第２２回豊川市防火安全協会定期代表総会次第

                               日 時  令和４年５月２０日（金）

                                 午後 ３ 時 ３０ 分から

                             場 所  豊川市文化会館 大ホール

１ 開会のことば   副会長

２ 会長あいさつ   会 長

３ 表    彰

⑴ 防火管理功労表彰

⑵ 危険物安全管理功労表彰

⑶ 自衛消防功労表彰

⑷ 一般社団法人 愛知県危険物安全協会連合会表彰伝達

４ 議    事

第１号議案  令和３年度事業報告について

第２号議案  令和３年度歳入歳出決算について

第３号議案  役員の改選について

第４号議案  令和４年度事業計画（案）について

第５号議案  令和４年度歳入歳出予算（案）について

報告第１号  顧問の委嘱について

５ 来 賓 祝 辞

 豊川市長    豊川市議会議長

６ 火の用心三唱

 豊川市消防団長

７ 閉会のことば   副会長

令和４年度 表彰者名簿

１ 防火管理功労表彰

≪個人表彰≫

コニカミノルタ株式会社              足立 理恵子

≪団体表彰≫

    医療法人聖俊会 樋口病院

２ 危険物安全管理功労表彰

≪個人表彰≫

    オーエスジー株式会社 豊川工場          浅野 年伸

    東海理化サービス株式会社             加藤 嘉仁

３ 自衛消防功労表彰

⑴ 株式会社トヨテック 自衛消防隊           山口 良子

⑵ 株式会社東海理化電機製作所 音羽工場 自衛消防隊  久野 俊和

⑶ オーエスジー株式会社 大池工場 自衛消防隊     世古口 知也

⑷ 新東工業株式会社 豊川製作所 自衛消防隊      伊藤 弘哲

４ 一般社団法人愛知県危険物安全協会連合会表彰伝達

（令和４年３月１日表彰）

≪団体の部≫

    タカラ梱包輸送株式会社

    フジボウ愛媛株式会社 小坂井工場

                                （ 敬 称 略 ）

番号 役員名 氏　名 役 員 事 業 所 名 等 電話番号

1 会　長 小野　喜明 豊川商工会議所会頭 86-4101

2 副会長 荘司　敏彦 豊川市連区長会代表 89-2165
(市民協働国際課)

3 副会長 大沢　伸朗 オーエスジー㈱ 82-1140

4 副会長 米花　立美 山三石油運輸㈱ 88-2131

5 副会長 若月　新一 ㈱愛知ニコン 76-4800

6 会　計 中杉　和雄 ㈲プロシード 85-2346

7 理　事 長谷川完一郎 豊川商工会議所 86-4101

8 理　事 刑部　光弘 中部電力パワーグリッド㈱豊川営業所 74-6998

9 理　事 木下　雄輔 シンニチ工業㈱ 88-4155

10 理　事 権田　晃範 ひまわり農業協同組合 85-3171

11 理　事 白井　貞明 豊川信用金庫 89-1151

12 理　事 小森　義之 (一社)豊川市医師会（総合青山病院） 86-7606

13 理　事 杉木　義広 ㈱トヨテック 85-1110

14 理　事 松 井　 孝 ㈱豊川オイルセンター 85-6026

15 理　事 中嶋　直樹 ㈲中嶋石油店 88-3468

16 理　事 石黒　貴也 石国産業㈱ 76-2118

17 理　事 物部　哲郎 ＮＪＴ銅管㈱ 93-2311

18 理　事 高柳　充宏 トピー工業㈱豊川製造所      86-5121

19 理　事 石田　　茂 新東工業㈱豊川製作所 85-3111

20 理　事 吉丸　　敦 雪印メグミルク㈱豊橋工場 78-3711

21 理　事 井上　直彦 ㈱東海理化電機製作所音羽工場 88-4111

22 理　事 藤城　理賀 旭メタルズ㈱ 86-3181

23 理　事 西川　国利 コニカミノルタ㈱　　 84-6121

24 理　事 寺部　良洋 ㈱ＡＩＨＯ 88-5111

25 理　事 寺譯　清春 津田工業㈱豊川工場          92-1711

26 理　事 伊藤　和彦 天狗缶詰㈱三河工場 75-2245

27 監　事 林　 秀 訓 ㈱共栄社  84-1227

28 監　事 三木　一敏 日本車輌製造㈱豊川製作所    85-4114

令和４年度　豊川市防火安全協会役員(案)

役員の改選について

　会則第９条の規定に基づき、役員を改選する。

	定期代表総会記者発表様式.pdf
	(1) Ｒ４年度 総会次第.pdf
	(2) Ｒ４年度 総会表彰者名簿.pdf
	(3) R４年度 役員名簿.pdf